

"東京★日本橋で宇宙のフシギに恋する時間。"11月16日(土)・17日(日)の2DAYS開催『 宙フェス2019 東京日本橋 』に特別協賛・出店

総合光学機器メーカー株式会社ビクセン(本社:埼玉県所沢市、代表取締役:新妻和重)は、11月 16日 (土)・17日(日)の2日間、東京日本橋「福徳の森」他で開催されるイベント「宙フェス2019 東京日本橋」の開催に特別協賛するとともに出店をします。



毎年、京都嵐山で開催され今年で第6回目を迎えた『宙フェス』が、いよいよ東京にやってきます。 多彩なゲストでお送りするトークショー、星や宇宙柄のハンドメイドアクセサリーが並ぶマーケット コーナや飲食ブースなど、サイエンス・ファッション・フードといったさまざまな分野と宇宙が融合 した"フェスイベント"です。

ビクセンは夜の天体観測会「スターパーティ」に協力します。今回初登場、光害シャットアウトグッズ作りのワークショップも実施予定。また、会場内ではビクセンの宙ジュエリーやスターパーティ雑 貨などが販売されます。

宇宙を楽しむ2日間、ぜひみなさまお越しください。

『宙フェス2019 東京 日本橋』

日 時:2019年11月16日(土)、11月17日(日) 両日とも12:00~19:00

※「ちょうちん通り」の宙×マーケットのみ18:00に終了

会 場:東京日本橋 福徳の森ほか

入場料:無料

主催:宙フェス東京日本橋実行委員会

詳しくは下記をご覧ください。 宙フェス2019 東京日本橋 公式サイト http://sorafes.com/

※ビクセンではイベントに関するお問い合わせにはおこたえできませんのでご了承ください。

<Vixen WEBサイト>

株式会社ビクセンが企画・協力・協賛しているイベントは、以下のページでお知らせします。

株式会社ビクセン https://www.vixen.co.jp/

facebookページ https://www.facebook.com/tonakaifanpage

また、ビクセンでは星空観望会を始めとする「星を見せるイベント」各種のご依頼を随時承っております。 http://www.vixen.co.jp/stp_event/index.html

<株式会社ビクセン 会社概要>

代表取締役 新妻和重

創業1949年 本社 埼玉県所沢市

天体望遠鏡、双眼鏡、顕微鏡、フィールドスコープ、ルーペなどの設計、製造を行う光学機器メーカー

<本件に関するお問い合わせ>

株式会社ビクセン

企画部 都築(つづき)・神山(かみやま)

TEL 04-2944-4000 FAX 04-2944-4045

Email tsuzuki@vixen.co.jp · kamiyama@vixen.co.jp